
令和６年３月２９日

関係各位

五所川原市総務部管財課

令和６年度の入札・契約方法のお知らせ

平素より当市行政運営につきまして格段のご協力を賜り深く感謝申し上げます。

さて、令和６年度の入札・契約方法に係る取扱いについて、下記のとおりお知らせします。

下記の取扱いについては、令和６年４月１日以後の指名通知または入札公告を行う建設工事につ

いて適用します。

記

１ 週休２日確保工事の発注について

市が発注する建設工事において、週休２日確保工事を発注していきます。

詳しくは市ホームページにある、五所川原市発注工事における「週休２日確保工事」実施要領、五所

川原市建築工事における「週休２日確保工事」実施要領をご覧ください。

担当 管財課契約係 0173-35-2111（内線 2176）


